
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «20» серпня 2018 року №358-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2018 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 358-Ос

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4558447 Бойчева Ольга Петрівна 207505 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

356,58

4558651 Бурлаєва Валерія Сергіївна 207502 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

338,804

5076649 Каплонюк Микола Валерійович 207496 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

395,83



4559046 Любович Аліна Анатоліївна 207504 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

366,632

4559231 Манєва Карина Петрівна 207503 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

350,14

4563240 Мостепанюк Володимир Володимирович 207499 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

382,72

4562943 Мотинга Катерина В`ячеславівна 207491 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

351,052

5075635 Прус Ніна Вікторівна 207542 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

347,658

4562682 Сапко Олександр Сергійович 207541 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

418,648

4559425 Стародубцева Тетяна Василівна 207545 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

336,56



4559397 Унтілов Володимир Володимирович 207546 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу та 
державного 
управління

349,076


